Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

 пятого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2022 № 33-НПА                             с. Сладковское

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых

актов Думы Сладковского сельского поселения

  В связи с утратой актуальности некоторых нормативных правовых актов

Думы Сладковского сельского поселения, в целях исключения нарушений

действующего законодательства, Дума Сладковского сельского поселения

  РЕШИЛА:

  1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты

Думы Сладковского сельского поселения:

- Решение Думы Сладковского сельского поселения от 25.12.2014 № 118

“О предоставлении выборными должностными лицами Сладковского

сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера”;

- Решение Думы Сладковского сельского поселения от 30.04.2015 № 148

“О внесении изменений в Решение Думы Сладковского сельского поселения от

25.12.2014 г. № 118 «О предоставлении выборными должностными лицами

Сладковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера».

     2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения

“Информационный вестник”.

     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы                           Глава Сладковского

Сладковского сельского поселения              сельского поселения

________________В.А.Потапова                ____________Л.П.Фефелова